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Levenhuk Broadway 325L
Blue Wave Lorgnette Opera
Glasses
Cena 159,95 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 70874

Kod producenta 70874

Kod EAN 0643824211308

Opis produktu
Lorgnon Levenhuk Broadway 325L Blue Wave/Niebieskie morze Lornetka teatralna z uchwytem teleskopowym. Powiększenie:
3 razy. Średnica soczewki obiektywowej: 25 mm Levenhuk Broadway 325L to seria lorgnonów o kreatywnej konstrukcji i
układzie optycznym z wysokiej jakości szkła. Modele w tej serii mają wytrzymały i praktyczny uchwyt teleskopowy. Można
łatwo regulować jego długość oraz nachylenie względem korpusu. Lornetki ze składanym uchwytem mają bardzo kompaktową
konstrukcję i mieszczą się nawet w małej kopertówce. Można wybrać model w kolorze fioletowym, jasnoniebieskim lub
jasnozielonym. Metalowe korpusy o niewielkiej masie dokładnie chronią układ optyczny przed przypadkowymi uderzeniami.
Soczewki obiektywowe z pełną powłoką są wykonane ze szkła BaK-4. Lornetki zapewniają jasny obraz o dobrej jakości, bez
aberracji chromatycznych. Powiększenie 3 razy pozwala obserwować dekoracje sceniczne lub obrazy w muzeum zawieszone
na dużej wysokości. Te lornetki mają szerokie pole widzenia. Lorgnon Levenhuk Broadway 325L Blue Wave/Niebieskie morze
to idealny przyrząd optyczny dla miłośników teatru, cyrku i koncertów muzyki klasycznej. Jest bardzo przydatny podczas
wycieczki lub wizyty w muzeum. Ten przyrząd optyczny o niewielkich rozmiarach i masie bez problemu mieści się w kieszeni
lub torebce. Lorgnony mają wyjątkową konstrukcję i unikatową stylistykę: mają teleskopowy uchwyt oraz korpus w kolorach
jasnoniebieskim i złotym. Wysokiej jakości soczewki wykonane ze szkła BaK-4 mają pełną powłokę. Soczewki obiektywowe
zbierają dużo światła i zapewniają jasny obraz o prawidłowym odwzorowaniu kolorów oraz wyraźnych konturach obiektów.
Dzięki powiększeniu 3 razy i szerokiemu polu widzenia, ta lornetka sprawdza się podczas obserwacji dużych obiektów, np.
sceny teatralnej, areny cyrkowej lub parku. Mały dystans makro wynosi 3,5 m. Składany uchwyt teleskopowy jest bardzo
przydatny podczas długich obserwacji. Po złożeniu lornetka zajmuje mało miejsca i można ją schować do markowego
miękkiego pokrowca (dołączonego do zestawu), a następnie do torebki. Ta lornetka ma metalowy korpus o dużej
wytrzymałości i bardzo małej masie. Centralny mechanizm ustawiania ostrości umożliwia regulację ostrości w okularach w tym
samym czasie. Ostrość w tym przyrządzie optycznym ustawia się przy użyciu specjalnego pokrętła umieszczonego między
okularami. Rozstaw źrenic można regulować w zakresie od 55 do 70 mm. Właściwości: Lorgnon z układem optycznym o
wysokiej jakości Praktyczna, składana konstrukcja
Soczewka obiektywowa z pełną powłoką wielowarstwową
Elementy optyczne wykonane ze szkła BaK-4 Zawartość zestawu: Lornetka teatralna Levenhuk Broadway 325L Miękki
pokrowiec
Zamszowa ściereczka do czyszczenia Podręcznik użytkownika i karta gwarancyjna Dane techniczne: Powiększenie, x: 3
Materiał układu optycznego: szkło BaK-4 Powłoka układu optycznego: pełna, wielowarstwowa powłoka
Średnica soczewki obiektywowej (apertura), mm: 25
Odległość od okularu do źrenicy, mm: 8,3 Oddalenie źrenicy wyjściowej, mm: 5 Jasność względna: 69,4
Pole widzenia, °: 6 Pole widzenia przy 1000 m: 109 Makro, m: 3,5 Rozstaw okularów (IPD), mm: 55-70 Regulacja ostrości:
centralny Korpus: metal Zastosowanie: Produkt do użytku ogólnego. Może być używany przez dzieci powyżej 3. roku życia.
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